[bookmark: _GoBack]令和4年3月吉日
各　事　業　者　　様
株式会社サイネックス
「熊野町 暮らしの便利帳」の発行について（お願い）
　時下、益々ご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、熊野町と株式会社サイネックスは、この度、同封の書面掲載のとおり住民サービスとして欠かすことの出来ない行政案内である「熊野町 暮らしの便利帳」を官民協働事業として作成し、町内の各世帯及び転入者へ無料配布いたします。
　この冊子には行政情報のほか、熊野町の地域の情報や行政サービスの情報を盛り込み、住民の皆様にとって利便性が高く、保存版としてご活用頂けます。
本事業が地域の発展の一助となるべく進めてまいりますので、事業者の皆様におかれましては、広告へのご協賛とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　なお、今後、各事業者様へ順次訪問する予定ですが、事業所数が多く訪問できない可能性があり、また広告スペースに限りがあるため、「詳しい内容を知りたい方」または「広告掲載を希望される方」は下記内容を記入の上、FAXにてご返信頂きます様、お願いいたします。事業者様に当社担当者が優先的に直接お伺いして詳しい内容をご案内させて頂きます。
尚、この「FAX返信用紙」は「広告の申し込み用紙」ではありません。
広告の申し込みには別途手続きが必要です。申し込みをされる、されないに関わらず、お話をお聞きになりたい方は、お気軽にFAXしてください。(電話・メールでも受付しております)
＜広告販売に関するお問い合わせ先＞
〒733-0036　広島市西区観音新町1-20-24 4F
㈱サイネックス広島支店
TEL：082-500-9547　FAX：082-500-9258

＜「熊野町 暮らしの便利帳」の担当課＞
熊野町　総務部政策企画課
TEL：082-820-5634

＜FAX返信用紙＞　FAX　082-500-9258
E-mail：s-hiroshima@scinex.co.jp  HP：http://www.scinex.co.jp
 貴事業者名：
御住所：
電話番号：
御担当者様名：
E-mail：
※当社がお客様より取得する上記情報につきましては，「熊野町 暮らしの便利帳」の広告掲載以外の目的に利用いたしません。下記の該当するご希望の番号へ○のご記入をお願い致します。

１．詳しい内容を知りたい
２．広告の掲載を希望